
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  Ё - /X  2024 п.г.т. Мотыгино № 5 П

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 30.11.18 № 543-п «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
постановлением администрации Мотыгинского района Красноярского края 
от 16.02.2017 № 34-п «О порядке формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества муниципального 
образования Мотыгинский район, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления его 
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе 
по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего 
предпринимательства,, занимающихся социально значимыми видами 
деятельности) самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 
Порядке и условиях предоставления указанного имущества в аренду (в том 
числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего 
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами 
деятельности) самозанятым гражданам, субъектам малого и среднего 
предпринимательства», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района 
от 30.11.18 № 543-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего



предпринимательства, не подлежащего продаже» (далее - Постановление) 
внести следующие изменения:

1.1. Перечень муниципального имущества, предназначенного для 
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
в муниципальном образовании Мотыгинский район, утвержденный 
Постановлением, дополнить строками с 13 по 90, согласно приложению 
к настоящемз/ постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации Мсргыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район,

Глава Мотышнского района Д.Н. Еремеев

Шишкова Алёна Алексеевна 
8(39141) 22-5-25



cr>

Приложение
к постановлению администрации 
Мотыгинского района^ 
от « И ./ .? .2024№ - Ь £ 9 - Г Ъ

Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Мотыгинский район

№
п/п

Диспетчерский номер 
(наименование объекта), 

характеристика имущества/марка, 
заводской номер, год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта

Адрес местоположения объекта Информация о наличии 
ограничении 

(обременений) объекта

13 ПС 110/10 № 49 "ПОТАСКУЙ", 
характеристика имущества/марка: 
ТМН-6300/110, заводской номер: 

146 644 146 200, год ввода в 
эксплуатацию/капитального 

ремонта: 01.01.1991/2006

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Орджоникидзе

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



о
""V-

" А

14 ПС 35/6 № 52 "КУЛАКОВО", 
характеристика имущества/марка: 

ТМН-2500/35 ТМН-25 00/35, 
заводской номер: 133 502 140 507, 

год ввода в 
эксплуатацию/капитального 

ремонта: 01.01.1991/2008

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Кулаково

Ограничения, 
обременения отсутствуют

15 ПС 35/10 № 53 "ПЕРВОМАЙСК", 
характеристика имущества/марка: 

ТДН-4000/35, заводской номер: 
3349, год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 12.12.1991/2008

Красноярский край, Мотыгинский р-оп, 
п. Первомайск

Ограничения, 
обременения отсутствуют

16 ПС 35/6 № 54 "МАШУКОВКА", 
характеристика имущества/марка: 

ТМ-1000/35, заводской номер: 
2932, год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 07.07.1991/2008

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Машуковка

Ограничения, 
обременения отсутствуют

17 ТП 42-01-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/10, 

заводской номер: 37809, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 12.02.1980/ 16.08.2012

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Восточная № 1Б

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



18 ТП 42-01-02, характеристика 
имущества/марка: ТМ-100/10, 

заводской номер: 50025, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 24.12.1980/ 23.06.1993

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Полярная № 15

Ограничения, 
обременения отсутствуют

19 ТП 42-01-03, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 10, 

заводской номер: 44153, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 05.08.1980/ 02.10.2013

Красноярский край, Мотыгинский p-он, п. Мотыгино, 
ул. Школьная № 19

Ограничения, 
обременения отсутствуют

20 ТП 42-01-04, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, 

заводской номер: 12047, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 22.04.1989/ 15.07.2010

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, ул. Комсомольская № 41

Ограничения, 
обременения отсутствуют

21 ТП 42-01-05, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, 

заводской номер: 5430, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 09.01.2001/ 18.07.2003

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Промышленная № 21

Ограничения, 
обременения отсутствуют

22 ТП 42-01-07, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 10, 

заводской номер: 2243, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 05.10.1988/ 19.07.1990

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Промышленная № 91

Ограничения, 
обременения отсутствуют

23 ТП 42-01-08, характеристика 
имущества/марка: ТМ-100/ 10, 

заводской номер: 61344, год ввода

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, ул. Речная № 82

Ограничения, 
обременения отсутствуют



в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 2014

24 ТП 42-01-09, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 10, 

заводской номер: 3809, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 25.12.1987

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Авиаторов № 4

Ограничения, 
обременения отсутствуют

25 ТП 42-01-10, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/10, 

заводской номер: 51600, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 22.03.1989

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, п.Решающий

Ограничения, 
обременения отсутствуют

26 ТП 42-01-16, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 /10, 

заводской номер: 37794, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 24.04.1988/ 26.07.2012

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Солнечная № 11

Ограничения, 
обременения отсутствуют

27 ТП 42-01-17, характеристика 
имущества/марка: ТМГ -400/16, 

заводской номер: 35512, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2012

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Центральная № 12

Ограничения, 
обременения отсутствуют

28 ТП 42-01-18, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, 

заводской номер: 10842, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 14.05.1986/24.06.2009

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Госпромхозовская № 8

Ограничения, 
обременения отсутствуют



sp
• *4
- X -

29 ТП 42-01-19, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, 

заводской номер: 61356, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2014

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Зеленая № 3

Ограничения, 
обременения отсутствуют

30 ТП 42-01-20, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/10, 

заводской номер: 18033, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2014

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, насосная "Зырянка"

Ограничения, 
обременения отсутствуют

31 ТП 42-01-21, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/ 10, 

заводской номер: 18638, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 07.04.1994

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, станция ” Обезжелезивания”

Ограничения, 
обременения отсутствуют

32 ТП 42-03-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250 / 10, 

заводской номер: 42580, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2012

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Земляничная № 1

Ограничения, 
обременения отсутствуют

33 ТП 42-03-02, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/10, 

заводской номер: 60363, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2014

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Шоссейная, ЦРБ

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



34 ТП 42-03“03, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400/ 10, 

заводской номер: 37757, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 20.08.1970/27.07.2012

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Шоссейная № 47

Ограничения, 
обременения отсутствуют

35 ТП 42-03*04, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/10, 

заводской номер: 182623, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 1980

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Боровая № 25

Ограничения, 
обременения отсутствуют

36 ТП 42-03-05, характеристика 
имущества/марка: ТАО-400/10, 

заводской номер: 282608, 
год ввода в 

эксплуатацию/ капитального 
ремонта: 30.08.1989

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Шоссейная № 17А

Ограничения, 
обременения отсутствуют

37 ТП 42-03-06, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 /10, 

заводской номер: 269522, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 20.07.1980

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Техническая, АЗС

Ограничения, 
обременения отсутствуют

38 ТП 42-03-07, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400/ 10, 

заводской номер: 11142, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 24.08.1989/ 18.08.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Советская № 112

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



\ л

-  у -

39 ТП 42-03-08, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, 

заводской номер: 843В1256, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 10.06.1970/ 15.09.1980

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Советская № 126А

Ограничения, 
обременения отсутствуют

40 ТП 42-03-09, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, - 

заводской номер: 625042, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 20.11.1980/ 20.03.1986

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 

ул. Октябрьская № 50

Ограничения, 
обременения отсутствуют

41 ТП 42-03-10, характеристика 
имущества/марка: ТМ-1000/10, 

заводской номер: 1969940, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 01.2020

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, подхоз

Ограничения, 
обременения отсутствуют

42 ТП 42-03-11, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-250/10, 

заводской номер: 61395, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2014

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, ул. Геологическая № 50

Ограничения, 
обременения отсутствуют

43 ТП 42-03-12, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400/ 10, 

заводской номер: 420135, 
год ввода

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, ул. Кооперативная № 7

.....................................................................................................

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



-  & -

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 24.05.1980/ 24.05.2008

44 ТП 42 -03 -13, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, 

заводской номер: 96583, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 23.08.1979

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, ул. Промысловая № 1А

Ограничения, 
обременения отсутствуют

45 ТП 42-05-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-630/ 10, 

заводской номер: б/номера, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 23.05.1971/ 23.05.2009

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п.Мотыгино, ул. Орджоникидзе № 50

Ограничения, 
обременения отсутствуют

46 ТП 42-05-02, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-400/10, 

заводской номер: 61301, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2014

Красноярский край, Мотыгинский р~он, п. Мотыгино,
хлебозавод

Ограничения, 
обременения отсутствуют

47 ТП 42-05-04, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-160/10, 

заводской номер: 11177, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 24.06.1975/ 15.07.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мотыгино, 
АЗС-северная

Ограничения, 
обременения отсутствуют

48 ТП 42-05-07, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250 / 10, 

заводской номер: 813071, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Бельск, 

ул. Первомайская № 32

Ограничения, 
обременения отсутствуют

)  )



- 9 -

ремонта: 12.11.1997/25.06.1998
49 ТП 42-05-10, характеристика 

имущества/марка: ТМ-400 / 10, 
заводской номер: 9327019, 

год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 06.08.1995

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Рыбное, ул. Школьная № 5

Ограничения, 
обременения отсутствуют

50 ТП 49-09-01, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-160 /10, 

заводской номер: 1306003, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 24.06.1975/ 24.06.1991

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Орджоникидзе, ул. Северная № 1

Ограничения, 
обременения отсутствуют

51 ТП 49-09-02, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160 /10, 

заводской номер: 40527, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 26.04.1976/ 16.07.1991

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Орджоникидзе, ул. Комарова № 47

Ограничения, 
обременения отсутствуют

52 ТП 49-09-03, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-СЭЩ 

250/10, заводской номер: 61650, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 24.06.1974/ 22.06.1992

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Орджоникидзе, ул. Комарова № 12

Ограничения, 
обременения отсутствуют

53 ТП 49-09-04, характеристика 
имущества/марка: ТМ -160/10, 

заводской номер: 38816, год ввода 
в эксплуатацию/капитального

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Орджоникидзе, ул. Ленинградская № 51

- ..... .

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



еА
/ О

ремонта: 21.04.1975/ 02.07.2013
54 ТП 49-09-05, характеристика 

имущества/марка: ТМ-250 / 10, 
заводской номер: 38794, год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 25.04.1981/ 17.09.2012

Красноярский край, Мотыгинский р-он,
п. Орджоникидзе, ул. Ленинградская }ё 24

Ограничения, 
обременения отсутствуют

55 ТП 49-09-06, характеристика 
имущества/марка: TTU-A1 -400/ 

10, заводской номер: 16462, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 24.06.1976/ 23.05.2001

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Орджоникидзе, ул. Строителей № 22

Ограничения, 
обременения отсутствуют

56 ТП 53-01-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250 / 10, 

заводской номер: 1316360, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 31.08.1987/ 31.08.2009

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Октябрьская № 41

Ограничения, 
обременения отсутствуют

57 ТП 53-03-01, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-160/10, 

заводской номер: 18005, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 07.08.1991

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Октябрьская № 13

Ограничения, 
обременения отсутствуют

58 ТП 53-03-03, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-160/10, 

заводской номер: 4640, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 12.12.1985/ 15.06.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Слюдрудник, ул. Лесная № 24

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



59 ТП 53-03-04, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/10, 
заводской номер: 923Б195!, 

год ввода в 
эксплуатацию/капитального 

ремонта: 06.08.1986/25.09.1992

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Слюдрудншс, ул. Клубная №4

Ограничения, 
обременения отсутствуют

60 ТП 53 “03 “05, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250/ 10, 

заводской номер: 4649, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 05.09.1991/ 10.08.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
н. Слюдрудник, ул. Центральная № 27

Ограничения, 
обременения отсутствуют

61 ТП 53-03-07, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160 /10, 

заводской номер: 1091219, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 11.12.1986

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Чистяки, ул. Березовая № 2

Ограничения, 
обременения отсутствуют

62 ТП 53-05-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250 /10, 

заводской номер: 1841675, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 12.12.1985

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Молодежная № 7

Ограничения, 
обременения отсутствуют

63 ТП 53-05-02, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 10, 

заводской номер: 38853, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 12.12.1985/01.07.2013

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Московская № 1А

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



64 ТП 53-05-03, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160 /10, 

заводской номер: 217583, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 12.12.1985/20.11.2003

Красноярский край, Мотыгинский р-он,
п. Первомайск, ул. В.Котика № 8

Ограничения, 
обременения отсутствуют

65 ТП 53-05-04, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160 / 10, 

заводской номер: 1304791, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 12.12.1985/ 10.09.1991

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Центральная № 29А

Ограничения, 
обременения отсутствуют

66 ТП 53-05-05, характеристика 
имущества/марка: ТМГ 160/10, 

заводской номер: 75990, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 12.12.1986/20.10.1992

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Партизанская № 11

Ограничения, 
обременения отсутствуют

67 ТП 53-05-06, характеристика 
имущества/марка: ТМ-100 /10, 

заводской номер: 1306199, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 02.08.1991

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Восточная № 9

Ограничения, 
обременения отсутствуют

68 ТП 53-05-07, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250 / 10, 

заводской номер: 1841642, 
год ввода 

в эксплуатацию/капитального

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Первомайск, ул. Московская № 39

Ограничения, 
обременения отсутствуют



3
"“ V - л з -

ремонта: 18.09.1992

1
ТП 53 -05- 0S, характеристика 

имущества/марка: ТМГ 100/10, 
заводской номер: 9003, год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 01.08.1991/ 10.08.201 1

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Иерномайск, ул. Первомайская Лг?. 1

Ограничения, 
обременения отсутствуют

70 ТП 21-01-25, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/6, 
заводской номер: 894Б682, 

год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 24.04.1976/ 23.04.1989

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
и. Южно-Еиисейск, ул. Приисковая

Ограничения, 
обременения отсутствуют

71 ТП 21-01-27, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 6, 

заводской номер: 11255, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 23.08.1972/ 06.12.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Южно-Енисейск, ул. Пролетарская № 3

Ограничения, 
обременения отсутствуют

72 ТП 21-01-28, характеристика 
имущества/марка: ТАО-400 / 6, 

заводской номер: 8515, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 28.08.1988/ 23.06.2008

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Южно-Енисейск, ул. Советская № 60

Ограничения, 
обременения отсутствуют

73 ТП 43-10-40, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 6, 

заводской номер: 10926, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 21.06.1975/ 20.09.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, п. Раздолинск Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



- И

74 TIT 40” 13-31, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 6Р 

заводской помер: 2500, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 20.06.1988/ 24.05.2001

Красноярский край, Мотыгинский р-он,
п, Раздолинск, уд, Комсомольская № 12

Ограничения,
обременения отсутствуют

75 ТП 40-13-10, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 6 ТМ- 

560 / 6, заводской номер: 
55941/42648, год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 1993

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Раздолинск, ул. Первомайская № 43

Ограничения, 
обременения отсутствуют

76 ТП 40-13-12, характеристика 
имущества/марка: ТОЛ-400 / 6, 

заводской номер: 274212, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Раздолинск, ул. Лермонтова № 47

Ограничения, 
обременения отсутствуют

77 ТП 40-15-08, характеристика 
имущества/марка: ТМГ-400 / 6, 

заводской номер: 10890, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 24.07.1972/ 15.07.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Раздолинск, ул. Гагарина № 2

Ограничения, 
обременения отсутствуют

78 ТП 40-15-09, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/6, 

заводской номер: 10570, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2010

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Раздолинск, ул. Первомайская № 142

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



ГС)

j 70 ТП 4О--15'22, характеристика 
имущеотва'марка: ТМ 160/6, 

заводской номер: 76824, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 2015

Красноярский край, Мотыгинский р-он,
п. Раздел гшсгс, ул. Первомайская N: 106

Ограничения,
обременения отсутствуют

80 ТП 40“ 15-07, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 6, 

заводской номер: 45776, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 1990

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Раздолинск, ул. Пушкина № 38

Ограничения, 
обременения отсутствуют

81 ТП 40-15-04, характеристика 
имущества/марка: TNO SA-400 / 

6, заводской номер: 913986, 
год ввода в 

эксплуатацию/капитального 
ремонта: 1991

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Раздолинск, пер. Южный № 3

Ограничения, 
обременения отсутствуют

82 ТП 52-02-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/6, 

заводской номер: 8875, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 12.05.1970/20.07.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Кулаково, ул. Набережная № 3

Ограничения, 
обременения отсутствуют

83 ТП 52-04-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-250 / 6, 

заводской номер: 13717, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 20.11.1974/ 23.05.2001

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Кулаково, ул. Ангарская № 22

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )



Q А
\ ^

ТП 52" 04 • 02, характеристика 
гшущестьа/марка: TM-40Q / 6, 

заводской номер: 82475, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 14.06.1976/25.08.2001

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Кулакове, ул. Мира, 1

Ограничения,
обременения отсутствуют

85 ТП 52- 06-02, характеристика 
имущества/марка: ТМ-100/6, 
заводской номер: 1796023, 

год ввода в 
эксплуатацию/капитального 

ремонта: 20.10.1987/08.03.2001

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Кулаково, ул. Лесная,23

Ограничения, 
обременения отсутствуют

86 ТП 52-06-03, характеристика 
имущества/марка: ТМ 250/6, 

заводской номер: 51204, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 06.07.1985/ 25.07.2011

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Кулаково, ул. Заречная № 8

Ограничения, 
обременения отсутствуют

87 ТП 52-06-04, характеристика 
имущества/марка: ТМ-160/6, 
заводской номер: 1102240, 

год ввода в 
эксплуатацию/капитального 

ремонта: 25.07.1974/ 20.06.2008

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Кулаково, ул. Заречная № 1А

Ограничения, 
обременения отсутствуют

88 ТП 54-02-01, характеристика 
имущества/марка: ТМ-400 / 6 У 1, 
заводской номер*. 10033, год ввода 

в эксплуатацию/капитального 
ремонта: 13.09.1991/ 15.09.2010

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Машуковка, ул. Школьная № 10

Ограничения, 
обременения отсутствуют

)



_  / /  -

оо ТП 54 02- 02, характеристика 
имущ^стьгЛтарка: ТМ--630 / б, 

заводской номер: 3647, год ввода 
в эксплуатацию/капитального 

ремонта: 01.08.1991/20.08,2010

Красноярский край, Мотыгинский р-он, 
п. Мгшуковка, пер. Центральный }к 21

Ограничения, 
обремс мсния отсутствуют

90 ТП 54“ 02-03, характеристика 
имущества/марка: ТМГ11-250/ 

10У1, заводской номер: 1638965, 
год ввода в 

эксплуатацию/ капитального 
ремонта: 13.09.1991/ 13.07.2010

Красноярский край, Мотыгинский р-ок, 
п. Машуковка, ул. Петра Майбороды № 49

Ограничения, 
обременения отсутствуют

) )


